[image: image1.png]

Управление финансов  Малосердобинского района

П Р И К А З
от  13.04.2015  № 28

      с. Малая Сердоба
О внесении изменений в Порядок осуществления Управлением финансов Малосердобинского района бюджетных полномочий главного администратора и администратора доходов бюджета Малосердобинского района, утвержденного приказом Управления финансов Малосердобинского района от 29.12.2014 № 77
Руководствуясь приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» (с последующими изменениями), статьей 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приказ Управления финансов Малосердобинского района от 29.12.2014 № 77 «Об осуществлении бюджетных полномочий главного администратора и администратора доходов бюджета Малосердобинского района» следующие изменения:

1.1. Из Перечня доходов бюджета Малосердобинского района, главным администратором и администратором которых является Управление финансов Малосердобинского района исключить строки следующего содержания:

«
	992 1 18 05000 05 0000 151
	 Поступления в бюджеты муниципальных районов (перечисления из бюджетов муниципальных районов) по урегулированию расчетов между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации по распределенным доходам

».

      2. Признать утратившими силу приказ Управления финансов Малосердобинского района от 16.01.2015 № 1 «О внесении изменений в Порядок осуществления Управлением финансов Малосердобинского района бюджетных полномочий главного администратора и администратора доходов бюджета Малосердобинского района, утвержденного приказом Управления финансов Малосердобинского района от 29.12.2014 № 77».
          3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

4. Настоящий приказ опубликовать в информационном бюллетене «Ведомости органов местного самоуправления Малосердобинского района Пензенской области».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления финансов

Малосердобинского района                                                          Л.В.Финаева